

【募集要項等新旧対照表】令和6年10月3日公表からの修正点(表中の下線部は修正部分)

No	書類名	箇所			項目	修正前(令和6年10月3日公表版)	修正後(令和6年11月7日修正版)
		ページ	章	節			
1	別添資料2 設計業務 要求水準書	19	4	7	(2)実施設計 ①準備・報告等	・実施設計は工事の実施に向けて工事費内訳明細書を作成するために十分な内容とすること。	・実施設計は工事の実施に向けて <u>工事費内訳書</u> を作成するために十分な内容とすること。
2	別添資料2 設計業務 要求水準書	19	4	7	(2)実施設計 ②設計	工事費積算内訳書及び積算数量書	<u>工事費内訳書</u> 及び数量計算書
3	別添資料9 申請様式一式	13			(様式3-5)添付資料提出確認書 3 法人市民税の納税証明書	※すべての構成員について、3ヶ月以内に発行されたもので、最近2年間の滞納がないことを証明できるものを提出すること。	※すべての構成員について、3ヶ月以内に発行されたもので、最近 <u>1</u> 年間の滞納がないことを証明できるものを提出すること。
4	別添資料9 申請様式一式	13			(様式3-5)添付資料提出確認書 4 消費税及び地方消費税の納税証明書	※すべての構成員について、3ヶ月以内に発行されたもので、最近2年間の滞納がないことを証明できるものを提出すること。	※すべての構成員について、3ヶ月以内に発行されたもので、最近 <u>1</u> 年間の滞納がないことを証明できるものを提出すること。